证券代码：000972                       证券简称：中基健康                公告编号：2025-015号

中基健康产业股份有限公司

关于资产重组停牌前一个交易日前十大股东

和前十大流通股股东持股情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

中基健康产业股份有限公司（以下简称“上市公司”）拟发行股份购买新疆新业能源化工

有限责任公司（以下简称“新业能化”或“标的公司”）100%股权（以下简称“标的资产”），

同时公司拟向不超过 35 名符合条件的特定投资者发行股份募集配套资金（前述全部交易以下

简称“本次交易”或“本次重组”）。

经向深圳证券交易所申请，公司股票（简称：中基健康；代码：000972）自 2025 年 1 月

14 日（星期二）开市起停牌，停牌时间不超过 10 个交易日，具体内容详见公司于 2025 年 1

月 14 日披露的《中基健康产业股份有限公司关于筹划重大资产重组的停牌公告》（公告编号：

2025-002号）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 6号——停复牌》的相关要求，公司现将

停牌前 1个交易日（2025 年 1月 13日）前 10大股东和前 10大流通股股东的名称、持股数量

公告如下：

一、前十大股东持股情况

截至 2025 年 1月 13 日，公司前十大股东的名称、持股数量及持股比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 新疆生产建设兵团第六师国有资产经营有限责任公司 124,769,223.00 16.18

2 新疆国恒投资发展集团有限公司 100,000,000.00 12.97

3 新疆生产建设兵团投资有限责任公司 50,103,596.00 6.50

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

4 新疆绿原鑫融贸易有限公司 22,717,509.00 2.95

5 新疆合领国有资产经营管理有限公司 19,608,290.00 2.54

6 新疆双河国投运营集团有限公司 18,692,883.00 2.42

7 新疆生产建设兵团建设工程（集团）有限责任公司 11,102,550.00 1.44

8 胡祖平 10,000,000.00 1.30

9 王兴文 6,341,300.00 0.82

10 沈国珉 4,863,626.00 0.63

二、前十大流通股股东持股情况

截至 2025 年 1月 13 日，公司前十大流通股股东的名称、持股数量及持股比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 新疆生产建设兵团第六师国有资产经营有限责任公司 124,769,223.00 16.18

2 新疆国恒投资发展集团有限公司 100,000,000.00 12.97

3 新疆生产建设兵团投资有限责任公司 50,103,596.00 6.50

4 新疆绿原鑫融贸易有限公司 22,717,509.00 2.95

5 新疆合领国有资产经营管理有限公司 19,608,290.00 2.54

6 新疆双河国投运营集团有限公司 18,692,883.00 2.42

7 新疆生产建设兵团建设工程（集团）有限责任公司 11,102,550.00 1.44

8 胡祖平 10,000,000.00 1.30

9 王兴文 6,341,300.00 0.82

10 沈国珉 4,863,626.00 0.63

特此公告。

中基健康产业股份有限公司董事会

2025年 1月 27日

	中基健康产业股份有限公司
	关于资产重组停牌前一个交易日前十大股东
	和前十大流通股股东持股情况公告